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   Protokół nr 97/2004 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 24.06.2004 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Wnioski i opinie komisji Rady Powiatu Lęborskiego. 

2. Ocena ofert na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku.  

3. Wniosek Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o ustalenie granicznego 

limitu pomocy tj. do 150% podstawy naliczenia w życiowym usamodzielnianiu                     

i integracji ze środowiskiem oraz pomocy na zagospodarowanie w formie rzeczowej osób 

mających trudności w przystosowaniu się do życia, młodzieży opuszczającej placówki 

opiekuńczo – wychowawcze typu rodzinnego i socjalnego, domy pomocy społecznej itd.   

4. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

5. Sprawy różne. 

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 96/2004. 

 

Ad 1) 

 

Zarząd rozpatrzył wnioski i opinie Komisji Rady Powiatu Lęborskiego przedstawione przez 

Kierownika Biura Rady Powiatu p. Beatę Młynarczyk: 

 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej z dnia 23.06.2004 r. : 

 

 opinia do projektu uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej ds. zweryfikowania 

Strategii Rozwoju Powiatu Lęborskiego oraz określenia kierunków jej zmian – pozytywna; 

 opinia do projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami na 2004 rok – pozytywna; 

 opinia do projektu uchwały w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych na 

rachunkach bankowych – pozytywna; 

 opinia do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego na rzecz Gminy Wicko - 

pozytywna; 

  opinia do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr VIII/64/03 Rady Powiatu 

Lęborskiego z dnia 27 czerwca 2003 roku w sprawie przyznania pierwszeństwa najemcom 

w nabyciu lokalu użytkowego stanowiącego własność Powiatu Lęborskiego - pozytywna; 

  opinia do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr VIII/63/03 Rady Powiatu 

Lęborskiego w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Lęborskiego – pozytywna; 

 Komisja po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Powiatu Lęborskiego na 2004 rok, a w szczególności z propozycją wprowadzenia nowej 

inwestycji – pn. ”Wykonanie elewacji i odwilgocenia budynku Starostwa Powiatowego 

oraz posadzek i schodów”, opiniuje pozytywnie remont posadzek i schodów w budynku 

Starostwa na kwotę 39.460 zł. Pozostałą kwotę w wysokości 195.700 zł Komisja proponuje 
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przeznaczyć na inne, bardziej efektywne cele. Do pozostałych propozycji zmian budżetu 

komisja nie wnosi uwag. 

Zarząd nie uwzględnił wniosku komisji uznając, że wykonanie elewacji budynku jest 

konieczne a zadanie to i tak było już przekładane.   

  

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 23.06.2004 r. : 

 

 opinia do projektu uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom szkół i placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Lęborski, dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

nagrody ze specjalnego funduszu nagród - pozytywna. Komisja wnosi jednocześnie o 

wprowadzenie do § 4 ust. 4, po pkt 5 zapisu: „w stosunku do pobieranego wynagrodzenia 

zasadniczego”; 

 Zarząd wniosek uwzględnił i wprowadzi zmianę w drodze autopoprawki.  

 opinia do projektu uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej ds. zweryfikowania 

Strategii Rozwoju Powiatu Lęborskiego oraz określenia kierunków jej zmian – pozytywna. 

Komisja, na wniosek radnego Waldemara Walkusza, wnosi jednocześnie o wycofanie jego 

kandydatury ze składu ww. komisji; 

 opinia do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lęborskiego – 

pozytywna; 

 opinia do projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami na 2004 rok – pozytywna; 

 opinia do projektu uchwały w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół Ekonomiczno – 

Handlowych w Lęborku przy ul. Adolfa Dygasińskiego 14 – pozytywna; 

 opinia do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/259/2002 Rady 

Powiatu Lęborskiego z dnia 28.06.2002 roku w sprawie określenia zasad udzielania 

Stypendium Starosty Lęborskiego dla uczniów szkół średnich, których terenem stałego 

zamieszkania jest Powiat Lęborski – pozytywna; 

 

Ad 2) 

 

Komisja konkursowa w skład, której wchodził Zarząd Powiatu Lęborskiego oraz Kierownik 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku dokonała oceny ofert konkursowych na 

stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku.  

Sekretarz Powiatu po dokonaniu wstępnej selekcji ofert poinformował, że spośród 11 

złożonych ofert 5 osób nie spełniło wymogów ustawy o pomocy społecznej (wykształcenie 

wyższe, co najmniej 6 letni staż pracy, w tym 3 lata w pomocy społecznej i specjalizacja             

z zakresu organizacji pomocy społecznej). 

Na podstawie analizy pozostałych 6 ofert spełniających ustawowe wymogi Komisja 

Konkursowa wybrała ofertę złożoną przez Panią Agnieszkę Szumańską. Komisja zauważyła 

także, że spośród kandydatów spełniających wymogi ustawowe ta kandydatka jako jedyna 

pochodzi z terenu powiatu lęborskiego.  

/5 głosów za/  

Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do Przewodniczącego Komisji Rodziny, Zdrowia 

i Opieki Społecznej Rady Powiatu Lęborskiego o wyrażenie opinii do zamiaru powierzenia        

z dniem 01.07.2004r.  stanowiska Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku Pani 

Agnieszce Szumańskiej.  
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Ad 3) 

 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Zdzisław Korda przedstawił: 

 

1) wniosek o ustalenie granicznego limitu pomocy tj. do 150% podstawy naliczenia                 

w życiowym usamodzielnianiu i integracji ze środowiskiem oraz pomocy na 

zagospodarowanie w formie rzeczowej osób mających trudności w przystosowaniu się do 

życia, młodzieży opuszczającej placówki opiekuńczo – wychowawcze typu rodzinnego            

i socjalnego, domy pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 

intelektualnie, domy dla małych dzieci, kobiet w ciąży, rodziny zastępcze, schroniska dla 

nieletnich, zakłady poprawcze, specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze, mających 

braki w przystosowaniu się. Kierownik poinformował, że na dzień dzisiejszy podstawa 

naliczania wynosi 1.621 zł, co przy proponowanym wariancie 150% daje kwotę pomocy 

w wysokości 2.431,50 zł, natomiast w sytuacji szczególnie złożonej osób 

usamodzielniających się pomoc ta wyniesie 4.863 zł co stanowi maksymalną wysokość 

dotacji tj. 300%.  Środki na realizację tego zadania dla osób opuszczających placówki 

opiekuńczo – wychowawcze zawarte są w planie finansowym PCPR, natomiast 

finansowanie pomocy dla wychowanków opuszczających rodziny zastępcze realizowane 

będzie w trakcie roku z ewentualnych rezerw, oszczędności lub pozyskanych 

dodatkowych środków.        

 Zarząd przychylił się do wniosku ustalając limit pomocy j.w.    

/4 głosy za/ 

 

 Ad 4) 

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński  przedstawił: 
 

1) wniosek p. Sławomira Twardziaka prowadzącego schronisko dla zwierząt o wyrażenie 

zgody na przedłużenie umowy dzierżawy gruntów położonych w obrębie Małoszyce na 

okres 2 lat. Dotychczasowa, roczna umowa wygasa w dniu 1 sierpnia 2004 roku. 

Zarząd postanowił wydzierżawić nieruchomość na okres 1 roku na dotychczasowych 

warunkach.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 

2) wniosek Izabeli i Mariusza Mydlach  o wydzierżawienie części nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów obrębu Małoszyce jako działka nr 11/20 (działka naprzeciwko 

budynku płatkarni o powierzchni ok. 500m). 

Zarząd przychylił się do wniosku wydzierżawiając nieruchomość na okres do 3 lat za 

kwotę 100 zł rocznie. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 

3) wniosek p. Marka Kijewskiego  o wyrażenie zgody na wyłączenie z umowy dzierżawy 

gruntów rolnych stanowiących nieużytki położonych w obrębie Małoszyce – części działki 

nr 39/13. 

Zarząd przychylił się do wniosku. Postanowił jednocześnie odpowiednio zmniejszyć 

wysokość czynszu w 2004 roku zobowiązując kierownika wydziału do jego ustalenia. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 



 4 

 

4) wniosek p. Grzegorza Malek o odroczenie terminu płatności drugiej raty czynszu za 

dzierżawioną nieruchomość położoną w obrębie Małoszyce. Kierownik wydziału 

poinformował, że cała kwota dzierżawy jest płatna do 30 czerwca b.r. i wynosi 2.566 zł 

rocznie, z czego do dnia dzisiejszego uregulowano kwotę stanowiącą równowartość 

połowy należnej sumy tj.1.283,41 zł  

Zarząd przychylił się do wniosku odraczając termin płatności drugiej części czynszu do 

31 sierpnia b.r.   

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 
Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia – p. Małgorzata Bresler 

przedstawiła: 

 

1) informację na temat ilości kandydatów rekrutujących się z gmin powiatu lęborskiego 

składających podania w powiecie lęborskim i poza powiatem – załącznik nr 1.  

Kierownik poinformowała, że już na wstępnym etapie rekrutacji tj. składaniu meldunków     

i danych można dostrzec brak dostatecznego zaangażowania w jej realizację i przebieg 

zarówno części dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych jak i gimnazjalnych.  

Wg wstępnych szacunków bazy danych rekrutacji elektronicznej do szkół w powiecie 

lęborskim złożyło podania 1.411 kandydatów, z czego: 

 12  podań nie wskazuje wyraźnie na kierunek i miejsce dalszej nauki – może nastąpić 

ich wykluczenie (rezygnacja),  

 381 kandydatów spoza powiatu wskazało chociaż jedną z naszych szkół 

ponadgimnazjalnych.                                                                                                           

W liczbie 1.411 ujęci są również kandydaci wskazujący wybór szkoły poza powiatem 

lęborskim. 

W dniu 1 lipca w szkołach ponadgimnazjalnych nastąpi pierwsze ogłoszenie listy 

przyjętych kandydatów a następnie uczniowie muszą złożyć oświadczenia potwierdzające 

wybór danej szkoły oraz oryginały świadectw. W dniu 6 lipca b.r. powinno nastąpić 

zatwierdzenie tak zmodyfikowanego planu rekrutacji przez Zarząd Powiatu Lęborskiego, 

ew. decyzja o uruchomieniu dodatkowych oddziałów. 

     Zarząd wobec powyższego wyznaczył termin posiedzenia w tej sprawie na dzień 6 

lipca b.r.  

 

2) propozycję przyznania Nagrody Kuratora Oświaty dla dyrektorów szkół i placówek 

Powiatu Lęborskiego.  

Zarząd biorąc pod uwagę osiągnięcia postanowił wystąpić o przyznanie nagród nw. 

dyrektorom: 

 Wojciechowi Siedlikowi – Dyrektorowi Powiatowego Ogniska Artystycznego okazji 

rocznicy 50-lecia POA; 

/4 głosy za/ 

 Alicji Zajączkowskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 za 

utworzenie Centrum Kształcenia Praktycznego; 

/4 głosy za/ 

 Teresie Ossowskiej – Szarawej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno – 

Handlowych za całokształt pracy; 

/4 głosy za/ 

 Markowi Białemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 za 

całokształt pracy;  

/4 głosy za/ 
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 Izydorowi Malinowskiemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej 

i Agrobiznesu z okazji 32 – lecia pracy na stanowisku dyrektora. 

/4 głosy za/ 

Przy omawianiu kandydatury Dyrektora Zespołu Szkól Gospodarki Żywnościowej                       

i Agrobiznesu p. Izydora Malinowskiego do nagrody pojawił się wątek zgłoszony przez 

Wicestarostę dotyczący decyzji tego dyrektora o zawarciu umowy od 1.04.2004 r.           

o pracę na czas nieoznaczony z 2 nauczycielami – emerytami, wbrew zaleceniom 

Zarządu, oraz obawa, że może on – bez uzgodnienia z nowym dyrektorem – podjąć 

decyzję o powierzeniu stanowiska drugiego wicedyrektora szkoły oraz niezgodnie               

z projektem urządzić pracownię zawodową, na którą przyznano grant unijny.  

Zarząd w związku z powyższym, jak i również na tle wniosku w sprawie rozwiązania 

stosunku pracy z dniem 31 sierpnia 2004 roku z powodu przejścia na emeryturę 

postanowił zwolnić Pana Izydora Malinowskiego z obowiązku świadczenia pracy od dnia 

1 lipca 2004 roku zobowiązując go do przekazania do dnia 30 czerwca 2004 roku 

prowadzenia wszystkich spraw związanych z funkcjonowaniem zarządzanego zespołu 

szkół, w tym także pełnomocnictwa do dysponowania kontem bankowym, wraz                  

z dokumentacją tego dotyczącą Wicedyrektorowi Pani Barbarze Grzegorczyk. Zarząd 

jednocześnie zobligował Pana Izydora Malinowskiego do niepodejmowania 

jakichkolwiek decyzji dotyczących spraw kadrowych, inwestycyjnych i związanych             

z dysponowaniem dostępnymi środkami finansowymi. /4 głosy za/    

 

3) wniosek p. Haliny Krzewniak Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku                

o ufundowania 8 nagród w łącznej wysokości 200 zł dla zwycięzców konkursu 

plastycznego “Kolorowe Jarmarki”. Na dyplomy i pozostałe nagrody w liczbie ok. 20 

placówka wygospodaruje środki własne.  

Zarząd przychylił się do wniosku przyznając wnioskowana kwotę ze środków na 

zakup nagród rzeczowych, Nagród Starosty.  

/4 głosy za/ 

 

4) informację w sprawie sposobu prowadzenia szczepień ochronnych uczniów od 1 września 

2004 r. w związku z inicjatywą Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej 

p. Zbigniewa Barańskiego w tej sprawie. Wg przeprowadzonej analizy dotychczasowy 

sposób przeprowadzania szczepień przez pielęgniarki szkolne był na wzorcowym 

poziomie i wykazywał dużą skuteczność wyszczepialności. W porównaniu z tym w 

pozostałych województwach, gdzie szczepienia ochronne były wykonywane przez lekarzy 

podstawowej opieki zdrowotnej wyszczepialnośc była dużo niższa we wszystkich grupach 

wiekowych.                                                                                                                                   

Z uwagi iż stawka kapitacyjna pielęgniarek szkolnych nie obejmuje kosztów związanych      

z organizacją szczepień w gabinecie profilaktyki w szkole np. w przedmiocie badań 

lekarskich kwalifikacyjnych przed szczepieniem, transport szczepionek, lampy 

bakteriologiczne i zakup produktów do przechowywania szczepionek wg opinii 

Narodowego Funduszu Zdrowia to lekarz POZ odpowiedzialny jest za wykonywanie 

profilaktycznych badań lekarskich również nad uczniami ale w swoim zakładzie opieki 

zdrowotnej – badania te powinien wykonywać w ramach otrzymanej stawki kapitacyjnej. 

Wicestarosta poinformował, że na spotkaniu z pielęgniarkami szkolnymi w dniu 

22.06.2004 r. ustalono, że należy dążyć do utrzymania dotychczasowego systemu 

szczepień (do końca bieżącego tygodnia pielęgniarki mają przedstawić koszt wykonania 

badań kwalifikacyjnych przed szczepieniami) nawet kosztem nie wykonania w tym 

okresie fluoryzacji – doprowadzić aby fluoryzacja nie była wymagana w ramach budżetu 

pielęgniarek. 
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Lekarze Podstawowej Opieki Zdrowotnej nie widząc możliwości wykonania badań 

kwalifikacyjnych w ramach własnej stawki kapitacyjnej oszacowali koszt takiego badania 

w siedzibie szkoły na kwotę 1 zł od ucznia – należałoby wygospodarować w budżetach 

gmin odpowiednie środki finansowe na przeprowadzenie badań dzieci w bieżącym roku.  

Dla szkół prowadzonych przez powiat lęborski w skali bieżącego roku szacuje się 

ok.1.000 szczepień ochronnych, na co należy zabezpieczyć środki w wysokości 1.000 zł.     

 

5) informację MENiS o zwiększeniu części oświatowej subwencji ogólnej z 1% rezerwy na 

modernizację pomieszczeń do nauki zajęć praktycznych z przeznaczeniem na sprzęt 

szkolny i pomoce naukowe. Zwiększenia nastąpiły w wysokości maksymalnie 15.000 zł na 

1 pracownię i tak dla:  

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Lęborku przyznano kwotę na dofinansowanie 

6 sal, 

  Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku  na jedną salę. 

Przekazanie dla szkół powyższych kwot nastąpi po akceptacji przyznanej dotacji przez 

Ministerstwo Finansów. 

 

6) informację o wyjaśnieniu wniosku p. Waldemara Walkusza zgłoszonej na Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dotyczącej braku udziału Zespołu Szkół 

Podstawowych Nr 3 w V Powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej. Poinformowała, 

że komunikaty Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego wykazują do nagród 

uczniów, którzy zajęli w wojewódzkich finałach miejsca: 

 do 6 w grach zespołowych,  

 do 14 w grach indywidualnych.  

 Potwierdzono telefonicznie, że  w przypadku powyższej szkoły takich wyników nie 

osiągnięto. Pisemne potwierdzenie tej informacji jak i sprawozdanie z wręczenia nagród 

zostanie niezwłocznie przekazane zainteresowanemu.  
 

Skarbnik Powiatu p. Krystyna Bronk przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2004 rok. Istotą zmiany jest zwiększenie planu dochodów i wydatków 

powiatu o kwotę dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu o kwotę 86.031 zł, przesunięcia wydatków między rozdziałami                   

i paragrafami w ramach działów na wniosek jednostek organizacyjnych powiatu oraz  

uruchomienie środków z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie na odprawy dla 

zwalnianych pracowników w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w kwocie 10.038 zł 

i indywidualne zajęcia rewalidacyjno – wychowawcze w SOSW w okresie od 01.09 do 

21.12 2004 r. w kwocie 3.930 zł      

 Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i oznaczył nr 93/2004. 

/4 głosy za/   

  

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany harmonogramu 

dochodów i wydatków Powiatu Lęborskiego.  

 Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i oznaczył nr 94/2004. 

/4 głosy za/ 

 

Sekretarz Powiatu p. Jan Suchodolski przedstawił: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania na stanowisko 
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Dyrektora Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu. 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania na stanowisko 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Lęborku. 

 

Poinformował, że Pomorski Kurator Oświaty w piśmie z dnia 18 czerwca 2004 r. nie zgłosił 

sprzeciwu do zamiaru powierzenia powyższych stanowisk Pani Małgorzacie Bresler i Pani 

Danucie Rybak,  w swej opinii wyraził on również brak zastrzeżeń co do zamiaru 

przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2          

w Lęborku do dnia 31.08.2009 roku wobec. Markowi Białemu.  

Zarząd wobec powyższego podjął również uchwałę w sprawie przedłużenia 

powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku               

p. Markowi Białemu oznaczając ją nr 95/2004 

/4 głosy za/   

    

Ad 5) 

 

Starosta Witold Piórkowski przedstawił: 

 

1) opinię Burmistrza Miasta Lęborka do planów gospodarki odpadami dla gmin i powiatu 

lęborskiego na lata 2004 – 2011 wraz z wnioskami o dokonanie poprawek – załącznik        

nr 2. Burmistrz postuluje przede wszystkim aby zgodnie z Wojewódzkim Planem 

Gospodarki Odpadami jasno sprecyzować, że na terenie powiatu przewiduje się istnienie 

tylko jednego zakładu zagospodarowania odpadów na bazie Przedsiębiorstwa 

Składowania i Przerobu Odpadów w Czarnówku. 

Zarząd po zapoznaniu się z odpowiedzią PROEKO – wykonawcy planu przyjął, że 

aby zlikwidować niejednoznaczne rozumienie rodzaju przyszłej inwestycji w Oskowie         

w miejsce dotychczasowych zapisów „obiekty pomocnicze dla zakładu 

zagospodarowania odpadów w Oskowie” lub „obiekty pomocnicze dla ZZO w Oskowie” 

wprowadzić zapis „obiekty pomocnicze w Oskowie”. Sytuacja taka występuje np. na 

stronach 33,38,40,43,46, i 51 Planu gospodarki odpadami. 

/4 głosy za/ 

 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania Zespołu 

zadaniowego do opracowania Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Lęborskiego. 

Zarząd uznał, że należy przemyśleć skład takiego zespołu postanawiając odroczyć 

podjęcie uchwały do następnego posiedzenia. 

 

Wicestarosta Ryszard Wenta: 

 

1) przedstawił protokoły z komisji przetargowej z postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego trybie zapytania o cenę:  

 z dnia 28.05.2004 r. na wykonanie podziału geodezyjnego gruntów Skarbu Państwa w 

zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku o pow. ok. 0,7000 ha położonych 

w obrębie 11 miasta Lęborka – działka nr 21/1. Do przetargu przystąpiło 4 oferentów, z 

czego najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Usługi Geodezyjno – Kartograficzne 

„SIGMA” 84-300 Lębork, ul. Czołgistów 5 na kwotę 1.464,00 zł (brutto), 

 z dnia 25.05.2004 r. na wykonanie podziału geodezyjnego gruntów Skarbu Państwa o 

pow. ok. 0,0573 ha położonych w obrębie 2 miasta Lęborka – działka nr 62/1. Do 

przetargu przystąpiło 3 oferentów, z czego najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Usługi 

Geodezyjno – Kartograficzne Krzysztof Adamek, Andrzej Rożnowski s.c.  Lębork, ul. 
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Wolności 30 na kwotę 1.177,30 zł (brutto), 

 

 

 

 z dnia 16.06.2004 r. na wycenę gruntów Skarbu Państwa w celu sprzedaży na rzecz 

użytkowników wieczystych działek nr 88 o pow. 1,7646 ha – obręb 2 miasta Łeby, nr 

24/2 o pow. 0,0190 ha – obręb 4 miasta Lębork,  nr 250 o pow. 0,4940 ha w 

Żarnowskiej. Do przetargu przystąpiło 4 oferentów, z czego najkorzystniejszą ofertę 

złożyła firma Obsługa Budownictwa i Nieruchomości Zenon Chmieliński Lębork – 

Mosty, ul. Piaskowa 8 na kwotę 610,00 zł (brutto). 

 

2) poinformował, że Kierownik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa zgłosił zamiar 

zlecenia instalacji kolejkowania przed wydziałem, co wpłynie na poprawienie płynności 

ruchu obsługi petentów za kwotę 3.154 zł 

Zarząd na wniosek Wicestarosty postanowił udzielić zamówienia publicznego               

w trybie zapytania o cenę na ww. zadanie.  

 

3) propozycję Wicemarszałka Województwa Pomorskiego harmonogramu realizacji                

w sprawie wsparcia modernizacji dróg wojewódzkich znajdujących się na trenie powiatu 

– załącznik nr 3. 

 

   

Ad 6) 

 

Protokół nr 96/2004 z dnia 17 czerwca 2004 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

 

 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokółowała:  


